

2024年6月20日

各 位

会社名 ユナイテッド・スーパーマーケット・ホールディングス株式会社 代表者名 代表取締役社長 藤田 元宏 (コード番号 3222 東証スタンダード市場) 問合せ先 執行役員 管理本部長 菅波 俊一 (TEL 03-3526-4769)

株式報酬型ストックオプションの発行内容確定に関するお知らせ

当社は、2024年5月24日開催の取締役会において、当社の社外取締役及び非常勤取締役を除く 取締役及び当社の完全子会社の常勤取締役に対して株式報酬型ストックオプションとして発行す る、新株予約権の募集事項等を決定し、当該新株予約権を引き受ける者の募集をすること等につき 決議しましたが、本日、当該新株予約権の払込金額等が、以下のとおり確定しましたのでお知らせ します。

記

1. 募集新株予約権の名称

ユナイテッド・スーパーマーケット・ホールディングス株式会社第8回新株予約権(株式報酬型 ストックオプション)

2. 募集新株予約権を割り当てる日

2024年6月20日

3. 募集新株予約権の総数

536個(新株予約権1個当たりの目的である株式の数は100株)

4. 募集新株予約権の割当対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

当社の社外取締役及び非常勤取締役を除く取締役 2名 107 個

当社の完全子会社の常勤取締役

13 名 309 個

当社の執行役員

5名 120 個

5. 新株予約権の払込金額

新株予約権1個当たり

79,300円 (1株当たり793円)

上記金額は、本新株予約権の割当日において、ブラック・ショールズ・モデルにより算出しております。

6. 新株予約権の払込金額の総額

42,504,800 円

但し、当該払込金額は、募集新株予約権の割当対象者の報酬債権の対当額をもって相殺されます。 その他の発行内容につきましては、2024年5月24日付の「株式報酬型ストックオプション(新 株予約権)の発行(割当)について」をご参照願います。